CÂMARA MUNICIPAL DET** PATO BRANCO
GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1823/2019

Requer a poda de três árvores localizadas na
Rua Silveira Martins, em frente ao n° 114.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para que seja efetuado a poda
de três árvores localizadas na Rua Silveira Martins, em frente ao imóvel n° 114.

A solicitação justifica-se, tendo em vista que moradores do entorno
reclamam da obstrução da calçada.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 26 de agosto de 2019.

Fabricio Preis de Mello
Vereador - PSD

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 -1 500 / 3272 - 1520

Elhttp://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadorfabricio%40patobranco.pr.leg.br